
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO-VALLE 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

TRASLADO Nº 009 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO DEL 
TRASLADO 

 
2018-00068-00 

 
2018-00083-00 

 
2019-00023-00 

 
2019-00030-00 

 
2019-00037-00 

 
2019-00038-00 

 
2019-00039-00 

 
2019-00040-00 

 
2019-00056-00 

 
2022-00024-00 

 
2022-00070-00 

 
2022-00096-00 

 
2023-00008-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Argenis Meneses Gallego 

 
Precoosercar 

 
Bancolombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Oscar Efrén Chávez Ríos 

 
Luis Emel Suárez Ocampo 

 
Humberto Buitrago 

 
Gesenia Ruiz Cañas 

 
José Ramiro Aguirre Mesa 

 
Luis Felipe Ramírez Ramírez 

 
Nelly Aliria Jiménez Franco 

 
Milton Fabián Baena Muñoz 

 
Hailen Silena Lotero Santamaría 

 
Fabio Marín Marín 

 
Jainiver Torres Betancur 

 
Angelly Carolina Soto Camacho 

 
Luz Mary Arias Obando 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
Sept/12/2023 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
 

FIJADO: Hoy martes 12 de septiembre de 2023 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  miércoles 13, jueves 14 y viernes 15 de septiembre de 2023 hasta las 5:00 P.M. 


