



Rama Judicial
Consejo Superior de la JUDICATURA
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO-VALLE



TRASLADO N° 009

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2018-00068-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Oscar Efrén Chávez Ríos	Sept/12/2023	3 días
2018-00083-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Emel Suárez Ocampo	Sept/12/2023	3 días
2019-00023-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Humberto Buitrago	Sept/12/2023	3 días
2019-00030-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gesenia Ruiz Cañas	Sept/12/2023	3 días
2019-00037-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Ramiro Aguirre Mesa	Sept/12/2023	3 días
2019-00038-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Felipe Ramírez Ramírez	Sept/12/2023	3 días
2019-00039-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Nelly Aliria Jiménez Franco	Sept/12/2023	3 días
2019-00040-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Milton Fabián Baena Muñoz	Sept/12/2023	3 días
2019-00056-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Hailen Silena Lotero Santamaría	Sept/12/2023	3 días
2022-00024-00	Ejecutivo de Alimentos	Argenis Meneses Gallego	Fabio Marín Marín	Sept/12/2023	3 días
2022-00070-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Precoosercar	Jainiver Torres Betancur	Sept/12/2023	3 días
2022-00096-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Bancolombia S.A.	Angelly Carolina Soto Camacho	Sept/12/2023	3 días
2023-00008-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luz Mary Arias Obando	Sept/12/2023	3 días

FIJADO: Hoy martes 12 de septiembre de 2023 a las 8:00 A.M.

DÍAS DE TRASLADO: miércoles 13, jueves 14 y viernes 15 de septiembre de 2023 hasta las 5:00 P.M.